หนังสือสถานีตำรวจภูธรสวายที่ ๐๐๑๘(สร).๓๒/-  ลงวันที่  27  พฤศจิกายน 25๖7 ให้ความเห็นชอบในการ
ดำเนินการจัดซื้อแบบพิมพ์ของทางราชการ จำนวน 5 รายการ เพ่ือใช้ในการปฏิบัติราชการ กับโรงพิมพ์ตำรวจ
สถานีตำรวจภูธรสวายได้ดำเนินการจัดซื้อแบบพิมพ์ของทางราชการ จำนวน 5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน 5,553.30 บาท (ห้าพันห้าร้อยห้าสิบสามบาทสามสิบสตางค์)                
                    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  2  ธนัวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก 

(มานิตย์ สร้อยจิตร)